Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта»

П Р И К А З № 13

От  30.06. 2025г.

О зачислении учащихся в 1 класс

На основании личных заявлений родителей, комплекта документов учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс следующих учащихся:

№ ФИО учащегося Дата
рождения

1 Богомолова Валерия Алексеевна 22.09.2018
2 Войдик Марина Артуровна 22.01.2018
3 Матько Артем Алексеевна 20.01.2019
4 Самойова Адэлина Николаевна 16.07.2018
5 Сугурова Эвилина Николаевна 17.03.2019
6 Федоренко Дарина Романовна 06.01.2017
7 Федоренко Милана Романовна 06.01.2017

2. Классному руководителю Аговой З.Х-У.  сформировать папку личных дел
обучающихся.